




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS  
Centro TCE-TO - CEP 77000-000 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

## NE - NOTA DE EMPENHO

Identificação				
Unidade Gestora		Documento	Emissão	
030100 - TRIBUNAL DE CONTAS (CNPJ: 25.053.133/0001-57)		2024NE00326	05/03/24	
Credor 39619837000230 - MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA				
Valor 7.422,50 (Sete mil e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)				
Classificação				
Programa de trabalho	01.126. 1171. 2311 - Manutenção e serviços de informática			
Natureza	339030 - MATERIAL DE CONSUMO			
Unidade Orçamentária	03010 - Tribunal de Contas do Estado do Tocantins			
Identificador Exercício Fonte	1 - Recursos do Exercício Corrente			
Fonte	500 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS			
Marcador de Fonte	0000000 - SEM MARCADOR			
Tipo de Detalhamento de Fonte	1 - COM DETALHAMENTO			
Detalhamento de Fonte	666666 - QUOTA DE CUSTEIO - (500.0000000)			
Emenda Parlamentar	E0000			
Grupo de Liberação de Cotas...	1 - Tesouro Cota			
Convênio de Receita	000000 - Convênio não identificado			
Convênio de Despesa	000000 - Convênio não identificado			
Contrato	24000197 - Aquisição de suprimentos de informática, para atender as dem...			
Detalhamento				
Mod. Empenho	Ordinário	Mod. Licitação	16 - Registro de Preços	Emb. Legal Lei Federal nº 8.666/93
Origem	1 - Origem nacional	Data Entrega	05/03/2024	Local Entrega TCE
Processo	230004750	UF	Tocantins	Município Palmas
Itens				
Tipo Patrimonial	Sub-item da Despesa	Classificação Complementar	Valor	
40 - Material de Consumo	17 - MATERIAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC (CONSUMO)		7.422,50	
Cronograma				
Março	7.422,50			
Saldo Dotação				
Créd. Disp.	Indisponível antes NE	0,00	Valor NE	Saldo após NE
7.422,50	Pré-Empenhado	0,00	Bloqueado	0,00
		0,00	7.422,50	0,00
Observação				
Empenho de despesas referente a Aquisição de suprimentos de informática, para atender as demandas desta Corte de Contas, conforme Extrato do Contrato Nº 25/2024 e Despacho 7552.				
Produtos				
Produto	Quantidade	Und. Fornec.	Preço Unitário	Preço Total
ITEM 11	7	UND	880,00	6.160,00
Descrição	Unidade Fusor para Impressora Brother MFC-8912DW			
ITEM 12	15	UND	44,50	667,50
Descrição	Garrafa de tinta Original - Preto			
ITEM 13	7	UND	42,50	297,50
Descrição	Garrafa de tinta Original - Ciano			
ITEM 14	7	UND	42,50	297,50
Descrição	Garrafa de tinta Original - Magenta			
Dados de Autenticidade				
	A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo: <a href="https://siafeto.sefaz.to.gov.br/SiafeTO/downloadSignature?token=7b120387cfc24e7c96f909568b5e45b0">https://siafeto.sefaz.to.gov.br/SiafeTO/downloadSignature?token=7b120387cfc24e7c96f909568b5e45b0</a>			

Emitido/contabilizado por Paulo Gomide Leite Neto em 08/03/24 às 11:09.

Impresso por Paulo Gomide Leite Neto em 08/03/24 às 11:52.

Identificação		
<b>Unidade Gestora</b>	030100 - TRIBUNAL DE CONTAS (CNPJ: 25.053.133/0001-57)	<b>Documento</b> 2024NE00326
<b>Credor</b>	39619837000230 - MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA	
<b>Valor</b>	7.422,50 (Sete mil e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)	
<b>Assinaturas</b>		
Assinado digitalmente por: 47212837334 - ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES Cargo: Conselheiro - Presidente Data de assinatura: 12/03/2024 17:49:01		Assinado digitalmente por: 61869155149 - WOLNER CAMARGO MACEDO Cargo: Coordenador de Orçamento e Finanças Data de assinatura: 11/03/2024 13:59:58

Emitido/contabilizado por Paulo Gomide Leite Neto em 08/03/24 às 11:09.

Impresso por Paulo Gomide Leite Neto em 08/03/24 às 11:52.

 Siafe-TO / SEFAZ-TO - Desenvolvido por Logus Tecnologia

Página 2/2



Documento assinado eletronicamente por **WOLNER CAMARGO MACEDO, COORDENADOR**, em 13/03/2024, às 11:04, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php> informando o código verificador **0684030** e o código CRC **7C667538**.

